
LaRouche  Legacy  Foundation
annoncerer udgivelsen af Vol.
II  af  Lyndon  LaRouches
samlede værker
Den 8. april 2024 (EIRNS) – LaRouche Legacy Foundationer glade
for  at  kunne  annoncere  udgivelsen  af  bind  II  af  Lyndon
LaRouche Collected Works. Lyndon H. LaRouche, Jr., som døde i
februar 2019, var en produktiv forfatter, taler og tænker, som
ydede  unikke  bidrag  inden  for  økonomi,  klassisk  kultur,
historie,  filosofi  og  videnskab.  Dette  andet  bind  af
hans samlede værkersamler 17 artikler, der er udvalgt fra hans
righoldige forfatterskab, og som fokuserer på spørgsmål om
kultur.

LaRouches opdagelser af principperne for klassisk kultur og
kreativitet var uløseligt forbundet med hans unikke økonomiske
opdagelser, som var emnet for bind I af hans Samlede Værker.
“LaRouche er tænkeren, der overvandt den kunstige adskillelse
mellem naturvidenskab og humaniora og førte vejen tilbage til
universel  tænkning,”  skriver  LaRouches  hustru,  Helga  Zepp-
LaRouche, i sin introduktion til dette bind. “Det hele handler
om udviklingen af kreativitet, denne evne, der gør mennesker
virkelig frie, frie i sig selv.”

Værkerne i dette bind spænder over mere end 30 år og omfatter
alt fra lange essays om de principper, der ligger til grund
for  klassisk  kunstnerisk  komposition,  til  aldrig  før
offentliggjorte  memoer  om  grundlaget  for  den  musikalske
indøvelses- og opførelsesproces. Flere tager spørgsmålet om
kultur, statskunst og politik op, altid med det formål at
tilbyde,  som  han  skrev,  “en  metode  til  handling”  for  at
inspirere os til “at ryste den syge verden af os, som skal
genopbygges.”
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Læsere  af  dette  bind  vil  selv  forstå,  hvorfor  musikalske
giganter  fra  det  forrige  århundrede  som  den  afdøde
østrigskfødte Norbert Brainin, grundlægger og førsteviolinist
i  Amadeus-kvartetten,  den  berømte  amerikanske  sanglærer  og
pianist Sylvia Olden Lee eller den fantastiske franske cellist
Eliane  Magnan  ikke  blot  blev  nære  venner  med  den  store
universelle tænker LaRouche, men også samarbejdede med ham i
missionen om, med Olden Lees ord, “at hjælpe, at højne og at
forbedre menneskeheden.”

Det  fulde  indhold  af  bind  II  er  tilgængeligt  på
https://www.larouchelegacyfoundation.org/collected-works/p/vol
ume2, hvor man kan købe den flotte, 628 sider lange indbundne
udgivelse til sig selv.

Kontakt  Megan  Dobrodt  hos  LaRouche  Legacy  Foundation
(info@larouchelegacyfoundation.org  eller  929.777.5302)  for
yderligere  information.  Besøg  venligst  LaRouche  Legacy
Foundation online.
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